
Ostrzeszów, dn. 18 maja 2010r. 

 
 

O B W I E S Z C Z E N I E  
 

W związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 
20 czerwca 2010 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje, że: 
 

 1. Osoby niepełnosprawne uprawnione do udziału w głosowaniu mogą składać wnioski    
o dopisanie ich do spisu wyborców w szpitalu w Ostrzeszowie, Al. Wolności 4 (obwód nr 15) lub      
w Przedszkolu Nr 5 w Ostrzeszowie, ul. Łąkowa 5 (obwód nr 14). Lokale te będą dostosowane          
do potrzeb osób niepełnosprawnych. Wnioski można składać do dnia 15 czerwca 2010 roku          
w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31 (pok. 55 - II piętro). 
 

 2. Spis uprawnionych do udziału w głosowaniu udostępniony będzie na pisemny wniosek 
zainteresowanego w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31 (pokój 55 -                  
II piętro). Wglądu można dokonywać od dnia 7 czerwca do dnia 18 czerwca 2010 roku                     
w godz. 8.00 – 15.00. 
 
 3. Osoby uprawnione do udziału w głosowaniu przebywające czasowo na obszarze 
Miasta i Gminy Ostrzeszów lub nigdzie niezamieszkałe, mogą składać wnioski o dopisanie           
do spisu wyborców  najpóźniej do dnia 10 czerwca 2010 roku, w godzinach pracy Urzędu Miasta      
i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31 (pokój 55 - II piętro). 

 



 
 4. Wyborca, który zamierza zmienić miejsce pobytu przed dniem wyborów może 
otrzymać zaświadczenia o prawie do głosowania. Z zaświadczeniem takim można głosować     
w dowolnym obwodzie głosowania w kraju, za granicą lub na polskim statku morskim. Wyborca 
otrzyma dwa zaświadczenia – o prawie do głosowania w dniu pierwszego głosowania oraz w dniu 
ponownego głosowania. Wniosek o wydanie zaświadczeń o prawie do głosowania należy złożyć  
do dnia 18 czerwca 2010 roku, w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie,         
ul. Zamkowa 31 (pokój 55 -  II piętro).  
 Zaświadczenia o prawie do głosowania wyborca odbiera osobiście za pokwitowaniem lub przez 
upoważnioną pisemnie osobę, pod warunkiem podania w upoważnieniu numeru PESEL wyborcy. 
Wyborca, któremu wydano zaświadczenie o prawie do głosowania, zostanie z urzędu skreślony ze spisu 
wyborców. Uwaga: Należy zwrócić szczególną uwagę, aby nie zgubić zaświadczenia o prawie do 
głosowania. W przypadku jego utraty, niezależnie od przyczyny, nie będzie możliwe otrzymanie kolejnego 
zaświadczenia ani wzięcie udziału w głosowaniu w obwodzie właściwym dla miejsca zamieszkania. 

 5. Wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania składać można do dnia 
10 czerwca 2010 roku. Uprawnieni do złożenia wniosku są: wyborcy posiadający orzeczenie         
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie organu rentowego bez 
względu na datę jego wydania oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 75 lat. 
Dodatkowych informacji na ten temat zasięgnąć można w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, 
ul. Zamkowa 31 (pokój 16 - I piętro, tel. 732 06 23).  
 

             Burmistrz 
Miasta i Gminy Ostrzeszów 
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